
ByTTV 2009/2010
Damen Landesliga Nord/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Brand 20 18 0 2 156:49 +107 36:4
2 DTV Diespeck 20 14 2 4 140:88 +52 30:10
3 SV Neusorg 20 13 4 3 140:95 +45 30:10
4 CVJM Lauf 20 13 2 5 136:97 +39 28:12
5 SpVgg Greuther Fürth III 20 10 3 7 130:110 +20 23:17
6 DJK SV Steinberg 20 10 0 10 103:123 -20 20:20
7 Wolframs-Eschenbach IV 20 9 0 11 108:105 +3 18:22
8 SV Weiherhof e.V. 20 6 2 12 103:127 -24 14:26
9 DJK Ettmannsdorf 20 3 2 15 76:143 -67 8:32

10 TV 1881 Altdorf 20 3 1 16 72:145 -73 7:33
11 TV 1848 Schwabach 20 2 2 16 69:151 -82 6:34

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 14:00

16:00
SSV Brand
SV Weiherhof e.V.

DJK Ettmannsdorf
Wolframs-Eschenbach IV

8:1
8:4

So. 27.09.2009 11:00 SpVgg Greuther Fürth III SV Weiherhof e.V. 8:4
Fr. 02.10.2009 20:00 DTV Diespeck SV Weiherhof e.V. 8:3
Sa. 03.10.2009 14:00 Wolframs-Eschenbach IV DJK Ettmannsdorf 8:0
Sa. 10.10.2009 15:30

15:30
19:30

CVJM Lauf
SpVgg Greuther Fürth III
DJK Ettmannsdorf

DTV Diespeck
TV 1881 Altdorf
DJK SV Steinberg

7:7
8:4
6:8

Sa. 17.10.2009 14:00
15:00
15:00
18:00
18:00

CVJM Lauf
DJK SV Steinberg
SpVgg Greuther Fürth III
TV 1881 Altdorf
SpVgg Greuther Fürth III

DJK Ettmannsdorf
SSV Brand
DTV Diespeck
DJK Ettmannsdorf
TV 1848 Schwabach

8:4
1:8
8:5
3:8
8:0

Sa. 24.10.2009 10:00
14:00
14:00
18:00
18:00

Wolframs-Eschenbach IV
SV Neusorg
CVJM Lauf
TV 1881 Altdorf
TV 1848 Schwabach

DTV Diespeck
SSV Brand
DJK SV Steinberg
DJK SV Steinberg
DJK Ettmannsdorf

2:8
8:6
8:4
6:8
3:8

Fr. 30.10.2009 20:00 TV 1881 Altdorf TV 1848 Schwabach 8:4
Sa. 31.10.2009 10:00

15:00
15:00
16:00
19:30

Wolframs-Eschenbach IV
DJK SV Steinberg
TV 1848 Schwabach
DTV Diespeck
DJK Ettmannsdorf

CVJM Lauf
SpVgg Greuther Fürth III
CVJM Lauf
SV Neusorg
SpVgg Greuther Fürth III

8:4
3:8
6:8
7:7
3:8

Sa. 14.11.2009 14:00
14:30
15:00
18:00
18:00
19:30

SpVgg Greuther Fürth III
TV 1881 Altdorf
DJK SV Steinberg
TV 1848 Schwabach
SV Weiherhof e.V.
DJK Ettmannsdorf

SSV Brand
Wolframs-Eschenbach IV
SV Neusorg
Wolframs-Eschenbach IV
SSV Brand
SV Neusorg

4:8
0:8
6:8
0:8
1:8
7:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2009 14:00

14:00
16:00
16:00
18:00
18:00

SV Neusorg
SSV Brand
DTV Diespeck
SV Weiherhof e.V.
SV Neusorg
SSV Brand

Wolframs-Eschenbach IV
TV 1848 Schwabach
DJK Ettmannsdorf
TV 1881 Altdorf
TV 1848 Schwabach
Wolframs-Eschenbach IV

8:2
8:0
8:2
3:8
8:0
8:1

Fr. 27.11.2009 20:00 CVJM Lauf SV Weiherhof e.V. 2:8
Sa. 28.11.2009 14:00

14:00
14:15
16:00
18:00
18:00

Wolframs-Eschenbach IV
SV Weiherhof e.V.
CVJM Lauf
DTV Diespeck
SpVgg Greuther Fürth III
TV 1848 Schwabach

DJK SV Steinberg
SV Neusorg
TV 1881 Altdorf
SSV Brand
SV Neusorg
DJK SV Steinberg

8:4
3:8
8:1
8:6
3:8
3:8

Sa. 05.12.2009 10:00
14:00
14:00
15:00
18:00
18:00
19:30

Wolframs-Eschenbach IV
SV Neusorg
SSV Brand
DJK SV Steinberg
SV Neusorg
SSV Brand
DJK Ettmannsdorf

SpVgg Greuther Fürth III
TV 1881 Altdorf
CVJM Lauf
SV Weiherhof e.V.
CVJM Lauf
TV 1881 Altdorf
SV Weiherhof e.V.

3:8
8:0
8:3
8:6
2:8
8:1
8:3

Sa. 12.12.2009 15:00
16:00

DTV Diespeck
SV Weiherhof e.V.

DJK SV Steinberg
TV 1848 Schwabach

8:3
8:3

Do. 17.12.2009 20:00 TV 1848 Schwabach DTV Diespeck 0:8
Sa. 19.12.2009 13:00

15:30
DTV Diespeck
SpVgg Greuther Fürth III

TV 1881 Altdorf
CVJM Lauf

8:3
6:8

Sa. 23.01.2010 14:30
15:00
15:00
18:00
19:00
19:30

TV 1881 Altdorf
DJK SV Steinberg
SV Weiherhof e.V.
TV 1848 Schwabach
DTV Diespeck
DJK Ettmannsdorf

SpVgg Greuther Fürth III
Wolframs-Eschenbach IV
CVJM Lauf
SSV Brand
CVJM Lauf
Wolframs-Eschenbach IV

2:8
0:8
6:8
3:8
1:8
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:00

15:30
16:00
19:00

SpVgg Greuther Fürth III
CVJM Lauf
DTV Diespeck
SV Weiherhof e.V.

DJK SV Steinberg
SSV Brand
TV 1848 Schwabach
DJK SV Steinberg

5:8
3:8
8:3
4:8

Sa. 06.02.2010 10:00
14:00
14:00
15:00
18:00
18:00
19:30

Wolframs-Eschenbach IV
SSV Brand
SV Neusorg
DJK SV Steinberg
SSV Brand
SV Neusorg
DJK Ettmannsdorf

TV 1881 Altdorf
SpVgg Greuther Fürth III
SV Weiherhof e.V.
DTV Diespeck
SV Weiherhof e.V.
SpVgg Greuther Fürth III
DTV Diespeck

8:4
8:2
7:7
1:8
8:0
8:4
2:8

Sa. 13.02.2010 14:30
19:30

TV 1881 Altdorf
DJK Ettmannsdorf

CVJM Lauf
CVJM Lauf

6:8
0:8

Sa. 20.02.2010 14:30
15:00
16:00

TV 1881 Altdorf
DJK SV Steinberg
DTV Diespeck

SSV Brand
CVJM Lauf
Wolframs-Eschenbach IV

1:8
1:8
8:2

Sa. 27.02.2010 14:00
14:00
16:00
18:00
19:30

Wolframs-Eschenbach IV
CVJM Lauf
DTV Diespeck
TV 1881 Altdorf
DJK Ettmannsdorf

SV Weiherhof e.V.
SV Neusorg
SpVgg Greuther Fürth III
SV Neusorg
TV 1848 Schwabach

8:2
6:8
8:5
3:8
3:8

Sa. 06.03.2010 14:00
14:30
16:00
18:00
18:00
18:30

SSV Brand
CVJM Lauf
SV Weiherhof e.V.
SV Neusorg
TV 1848 Schwabach
SpVgg Greuther Fürth III

DTV Diespeck
Wolframs-Eschenbach IV
DJK Ettmannsdorf
DTV Diespeck
TV 1881 Altdorf
Wolframs-Eschenbach IV

8:3
8:5
8:4
8:5
7:7
8:4

Sa. 13.03.2010 14:00
14:00

SSV Brand
Wolframs-Eschenbach IV

SV Neusorg
TV 1848 Schwabach

8:4
6:8

Sa. 20.03.2010 14:30
18:00

TV 1881 Altdorf
TV 1848 Schwabach

DTV Diespeck
SV Weiherhof e.V.

4:8
3:8

Sa. 27.03.2010 14:30
18:00
19:30

TV 1881 Altdorf
TV 1848 Schwabach
DJK Ettmannsdorf

SV Weiherhof e.V.
SpVgg Greuther Fürth III
SSV Brand

1:8
5:8
1:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.04.2010 15:00

15:30
DJK SV Steinberg
SpVgg Greuther Fürth III

TV 1848 Schwabach
DJK Ettmannsdorf

8:5
7:7

Fr. 16.04.2010 19:30 Wolframs-Eschenbach IV SV Neusorg 3:8
Sa. 17.04.2010 14:00

14:00
15:30
16:00
18:00

SSV Brand
SV Neusorg
CVJM Lauf
SV Weiherhof e.V.
SV Neusorg

DJK SV Steinberg
DJK Ettmannsdorf
TV 1848 Schwabach
SpVgg Greuther Fürth III
DJK SV Steinberg

8:0
8:2
8:1
7:7
2:8

Di. 20.04.2010 20:00 DJK SV Steinberg DJK Ettmannsdorf 8:4
Sa. 24.04.2010 10:00

15:00
15:30
16:00
18:00
19:30

Wolframs-Eschenbach IV
DJK SV Steinberg
CVJM Lauf
SV Weiherhof e.V.
TV 1848 Schwabach
DJK Ettmannsdorf

SSV Brand
TV 1881 Altdorf
SpVgg Greuther Fürth III
DTV Diespeck
SV Neusorg
TV 1881 Altdorf

4:8
8:2
7:7
6:8
7:7
3:8
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